1

UBND TỈNH AN GIANG

           SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số: 1068/SYT–KHTC

V/v tình hình nộp thuế năm

2019 của các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế

An Giang, ngày 28 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 1912/VPUBND-KTTH ngày 24 tháng 4 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Hội nghị chống thất thu thuế và thu hồi

nợ đọng thuế năm 2020.

Để có cơ sở báo cáo về Cục thuế tỉnh An Giang, Sở Y tế đề nghị các đơn vị

thực hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo số thuế phải nộp, số thuế đã nộp và số thuế còn nợ của năm 2019.

Số nợ thuế đã nộp hay chưa.

2. Báo cáo gửi về phòng Kế hoạch - Tài chính bằng văn bản trước ngày 06

tháng 5 năm 2020, đồng thời gửi kèm file mềm theo địa chỉ mail:

maitienkhtc@yahoo.com.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết để thực hiện.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-29T07:58:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!